
 

 via Palazzeschi n. 9 
06126 Perugia 
(Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 5810 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

D.D. n.  25/2026 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo; 

Visto l’art. 11, comma 1, del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di 

Scienze Farmaceutiche, che disciplina la composizione della Commissione Paritetica 

per la Didattica, prevedendo una rappresentanza di dieci membri, di cui cinque docenti 

e cinque rappresentanti degli studenti; 

Visto il proprio Decreto n. 11/2026 del 27/01/2026, con il quale sono state indette le 

elezioni di n. 5 studenti, iscritti ai Corsi di Studio afferenti al Dipartimento, per la 

costituzione della Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze 

Farmaceutiche per il biennio 2026/2027; 

Ricordato che l’elenco dei candidati è stato pubblicato sul sito istituzionale del 

Dipartimento; 

Richiamato il proprio Decreto n. 18/2026 del 18/02/2026 di nomina della Commissione 

di Seggio; 

Considerato che le operazioni di voto si sono svolte regolarmente in data lunedì 2 

marzo 2026, dalle ore 14:00 alle ore 16:00, presso l’Aula A del Dipartimento di Scienze 

Farmaceutiche; 

Visto il Verbale della Commissione di Seggio, acquisito al protocollo n. 109185 del 

04/03/2026, allegato al presente decreto quale parte integrante e sostanziale; 

Visto l’art. 22 del Regolamento Generale di Ateneo, recante disposizioni in materia di 

“Proclamazione degli eletti”; 

DECRETA 

• di proclamare, in via provvisoria, eletti quali rappresentanti degli studenti (n. 5 

componenti) in seno alla Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di 

Scienze Farmaceutiche per il biennio 2026/2027, i seguenti studenti: 

o BOCCIOLINI Marina; 

o BOUAMAMA Amine; 

o DE CONO Pierina; 

 

Oggetto: 
 
Elezione di n. 5 
Rappresentanti 
degli studenti in 
seno alla 
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica del 
Dipartimento di 
Scienze 
Farmaceutiche 
per il biennio 
2026-2027. 
Proclamazione 
provvisoria.  



 

 via Palazzeschi n. 9 
06126 Perugia 
(Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 5810 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

o MARCANTONINI Erica; 

o ZARINA Amelija. 

• di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del 

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche. 

Decorsi i termini previsti per la presentazione di eventuali ricorsi, ovvero in caso di loro 

definitivo rigetto, si procederà alla proclamazione definitiva degli eletti. 

 

Perugia, 04/03/2026 

 

 

 

F.to Il Direttore 

Prof. Maurizio Ricci 

 


